
 

 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI 

ISTITUTO  COMPRENSIVO “B.BRIN” - TERNI 

Scuola dell’Infanzia:  S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori 

Scuola Primaria:  Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori 
Scuola Secondaria di 1° grado:  Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone 

 

Prot. n. 4987/4.1.i       Terni, 23 Ottobre 2018 

 

                                                                  Al DSGA  

        AL SITO  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n.50/2006  e successive modificazioni;  

 

VISTO l’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, 

l’emissione del decreto di determina a contrarre;  

VISTO il D. I. n. 44 del 1 febbraio 2001 Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” in particolare il Titolo IV Attività Negoziale art. 31-34;  

VISTA la necessità di acquistare testi  scolastici ; 

VISTO che la LIBRERIA NUOVA DEL LICEO   è in grado di fornire immediatamente tutti gli articoli richiesti al 

prezzo di €  544.00  IVA compresa 

 

DETERMINA  
 

 di procedere all’acquisto in economia, affidando direttamente la fornitura alla  LIBRERIA NUOVA DEL 
LICEO per l’importo totale di € 544.00 IVA compresa  e di perfezionare l’acquisto, di cui al presente 
affidamento, a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica con le modalità e nelle forme 
previste dalla legge. 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                  Dott.ssa Carmen Maria Clara Iuliano        Dott.ssa Carmen Maria Clara Iuliano 
                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n.39 /199 

 

  

 

 


